
Spotkanie informacyjne projektu MARKPIW

 

W imieniu Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli

zapraszamy na konferencję informacyjno – promocyjną poświęconą projektowi

„Mazowiecka Akademia Rozwoju Kompetencji Pracowników Instytucji Wspomagania”.

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani rozwojem zawodowym, doskonaleniem własnych

kompetencji, zdobywaniem nowych doświadczeń, a przede wszystkim zależy Wam na rozwoju

szkół i placówek w których pracujecie, konferencja będzie dobrym miejscem na początek zmian

osobistych i zawodowych.

Podczas spotkania informacyjno-promocyjnego

Przedstawimy założenia projektu, który daje szanse innego spojrzenia na edukację i

rolę, którą w niej pełnimy;

Odpowiemy na pytania Co to jest wspomaganie placówki/szkoły/przedszkola? Jakie

znaczenie ma ten proces w edukacji?

Zaproponujemy udział w panelu, w którym własnymi doświadczeniami podzielą się

uczestnicy I cyklu w projekcie MARK PIW;

Udostępnimy pakiet materiałów promocyjno-rekrutacyjnych.

Na spotkanie zapraszamy pracowników placówek doskonalenia nauczycieli, poradni

psychologiczno-pedagogicznych, bibliotek pedagogicznych (również niepublicznych), doradców

metodycznych, osoby prowadzące szkolenia dla nauczycieli i współpracujące z instytucjami

wspomagania oraz dyrektorów szkół, nauczycieli, specjalistów, którzy chcieliby podjąć taką

współpracę.

Więcej informacji o projekcie na stronie http://www.markpiw.mscdn.pl/

Spotkanie odbędzie się w 23 maja 2019 r. w siedzibie MSCDN w Radomiu przy ul. Kościuszki

5A.

W załączeniu przesyłamy Program spotkania.

Jeżeli chcą Państwo wziąć udział w Konferencji, prosimy o zarejestrowanie się w formie

elektronicznie https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/zgloszenie/id/15019/o//w/Radom

 

Program konferencji

13.30 – 14.00 Rejestracja uczestników.

Poczęstunek – kawa, herbata, ciastka

14.00 – 14.30 Mazowiecka Akademia Rozwoju Kompetencji Pracowników

Instytucji Wspomagania - informacje o projekcie

Phoca PDF
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Spotkanie informacyjne projektu MARKPIW

 

Ewa Lubczyńska – koordynatorka projektu MARKPIW

14.30 – 15.15 Czym jest procesowe wspomaganie przedszkoli/szkół/placówek?

Praca grupowa uczestników konferencji.

15.15 – 16.00 MARK PIW w praktyce – perspektywa uczestnika, doradcy i dyrektora

placówki objętej wspomaganiem w projekcie - panel

16.00 – 16.15 Podsumowanie spotkania
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